1

PC サイト：  http://www.jrf-reit.com/

モバイルサイト： http://www.jrf-reit.com/m/

メール配信登録： http://www.jrf-reit.com/ir/R01_regist.html

平成 23 年 3月 14 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号
東京ビルディング 20 階

日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名  執 行 役 員  今 西 文 則
 （コード番号 8953）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  久 我 卓 也
問合せ先  リテール本部長  今 西 文 則

 TEL. 03-5293-7081

東北地方太平洋沖地震による影響等について

平成 23 年 3月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆様には、心よりお見

舞い申し上げます。皆様の安全と、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

震災による本投資法人の保有する資産等に対する影響について、現時点で判明している事実について

下記の通りお知らせ致します。

記

現時点において、本投資法人が保有する物件における人的被害はなく、建物の倒壊、及び津波の被害

等も発生していないことを確認しております。

なお本日現在、以下 3物件を除く 56 物件が営業を行っております。（営業を行っている物件について

も、今後計画停電の影響により、営業時間等が変更になる可能性があります。）

・イオン仙台中山は、今回の震災の震源地に近接していることもあり、内装・設備等に影響が出ており、

現在確認作業を行っております。なお、店舗の外において食料等ライフラインに関する商品の販売を

行っているとの報告を受けております。

・イオン八千代緑が丘ショッピングセンターにおいて、内装・設備等に被害が出ており、現在営業再開

に向けた確認作業を行っております。

・Gビル新宿 01 において、2階フロアの内装・設備等に被害が出ており、現在営業再開に向けた確認作

業を行っております。

  なお、以上 3 物件以外においても、補修工事等が必要になる可能性があります。引き続き被害状況の

確認を行っておりますので、判明した時点で改めてお知らせいたします。

以上